
23,415,000円

19,743,150円

19,747,350円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （株）須知建設 18,807 落札

2 （株）野口建設 18,830

3 イワキ建設（株） 18,832

4 （株）太野興業 18,836

5 （株）耐輝建設 18,844

6 （株）猪田テクノス 18,930

（株）徳本組 18,796 失格

（株）溝口建設 18,797 失格

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１１月５日　午後１時２４分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 24-A33D

工事名
平成23年度（繰越）　社会資本総合整備事業

町道小野線（第1工区）道路改良工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　小野　地内

種別 土木一式

工事概要

L=202．9m
道路土工　1式、排水構造物（側溝工）　60m、排水構造物（管渠工）　19m、
ブロック積工　340m2、構造物撤去工　1式、仮設工（水替工）　1式

工事期間 契約日の翌日から平成25年2月28日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：22,300,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）須知建設

（入札書比較価格：18,803,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町蒲生伏拝２番地２

落札金額（税込） （入札書比較価格：18,807,000円）


	24-A33D

